
Buenos Aires, de de 2015.-

VISTO:
El expediente N° 3519 -año 2015- caratulado: “Secretaría Disciplinaria, Técnica 

y de Recursos Humanos s/ Concurso N° 53 para el ingreso democrático e igualitario de 

personal al Ministerio Público Fiscal en el agrupamiento Técnico Administrativo, con 

sede en la ciudad de Resistencia”, del Registro de la Mesa General de Entradas y Salidas 

de la Procuración General de la Nación;

Y CONSIDERANDO:

Que el Tribunal Evaluador del “Concurso N° 53: Técnico Administrativo”, 

presentó a la Secretaría Disciplinaria, Técnica y de Recursos Humanos la lista definitiva 

de postulantes de acuerdo con el orden de mérito para ingresar en la Fiscalía General 

ante la Cámara Federal de Apelaciones de Corrientes, la Fiscalía ante el Tribunal Oral en 

lo Criminal Federal de Corrientes, las Fiscalías Federales N° 1 y N° 2 de Corrientes, 

pertenecientes a la jurisdicción de Corrientes; y a la Fiscalía General ante la Cámara 

Federal de Apelaciones de Resistencia, la Fiscalía ante el Tribunal Oral en lo Criminal 

Federal de Resistencia, la Fiscalía Federal de Resistencia, la Fiscalía ante el Tribunal Oral 

en lo Criminal Federal de Formosa, las Fiscalías Federales N° 1 y N° 2 de Formosa, la 

Fiscalía Federal de Reconquista, y la Fiscalía Federal de Presidencia Roque Sáenz Peña, 

pertenecientes a la jurisdicción de Resistencia, de acuerdo a la convocatoria realizada por 

Resolución ING N° 1060/15.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas por medio 

del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previstos en los 

artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario a l Ministerio Público 

Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante permanente 

o no permanente, el/la titular de la dependencia podrá proponer a la autoridad de 

aplicación el perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales 

propias de la dependencia. Una vez recibido el requerimiento, la autoridad de aplicación



enviará a sorteo de la Lotería Nacional S.FC. la lista definitiva de postulantes por orden de 

mérito, que encuadren en el perfil requerido hasta un máximo de cien personas y 

determinará la cantidad de postulantes que serán sorteados/as, con un tope de diez.

lil/ la titular de la dependencia respectiva deberá seleccionar entre los/as 

postulantes que hayan resultado sorteados/as de acuerdo al procedimiento descripto en 

el párrafo anterior. Para ello, podrá requerir los antecedentes del postulante y el 

asesoramiento de la Secretaría Disciplinaria, 'Técnica y de Recursos Humanos.

Por ello, en uso de las facultades conferidas por la Ley N10 27.184, lo normado 

por la Ley N° 26.861 y lo dispuesto por la Resolución PGN N° 507/14;

LA PROCURADORA GENERAL DE LA NACIÓN 

RESUELVE:

Artículo Io: PUBLICAR la lista definitiva de postulantes de acuerdo con el orden de 

mérito correspondiente al (Concurso N° 53: Técnico Administrativo, para el ingreso a la 

Fiscalía General ante la Cámara Federal de Apelaciones de (Corrientes, la Fiscalía ante el 

Tribunal Oral en lo (Criminal Federal de (Corrientes, las Fiscalías Federales N° 1 y N° 2 

de (Corrientes, la Fiscalía General ante la (Cámara Federal de Apelaciones de Resistencia, 

la Fiscalía ante el Tribunal Oral en lo (Criminal Federal de Resistencia, la Fiscalía Federal 

de Resistencia, la Fiscalía ante el Tribunal Oral en lo (Criminal Federal de Formosa, las 

Fiscalías Federales N° 1 y N° 2 de Formosa, la Fiscalía Federal de Reconquista, y la 

Fiscalía Federal de Presidencia Roque Sáenx Peña, presentada por el Tribunal FCvaluador 

designado por Resolución ING 1589/15, que figura como anexo I.

Artículo 2o: Protocolícese y publíquese.



$%ocuxación *̂ Ç,ene%a/ c/e -ta oAacìón

Anexo I

LISTA DEFINITIVA DE POSTULANTES POR ORDEN DE MÉRITO 

Concurso N° 53: Técnico Administrativo -  Sede Resistencia

Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción

Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

1 Memies Martin Augusto 24778191 100 99 99,6
2 Rojas Aníbal Tomas 31737048 100 98 99,2
3 Duarte Pertile Lucio Damian 34431490 100 96 98,4
4 Dolenec Pablo Germán 33724475 100 95 98
5 Camarasa Tomas 34898290 95 99 96,6
6 Echeverría Ponce Manuel Enrique 36446107 100 91 96,4
7 Busemi Alejandra 32069950 95 98 96,2
7 Donaire Lucas 25835503 95 98 96,2

8
Atanasoff 
Cris tos o ff Bárbara 36025417 95 97 95,8

9 Díaz Juan Carlos 30784588 100 89 95,6
9 Romero Taborda Martin Ladislao 33218354 100 89 95,6
10 Díaz Rodrigo Ramón 35030684 95 96 95,4
10 Juárez Gonzalo Emanuel 31236100 95 96 95,4
11 Pallud Leandro 31109945 95 93 94,2
11 Perino Sergio Andres 31109743 95 93 94,2
12 Martínez Barnes Jonatan David 24632760 90 100 94
13 Lavoletta Diego Alberto 28666026 95 92 93,8
14 Passimo Martin 32277852 90 99 93,6
15 Moore Martínez Alvaro Efrain 33942227 90 98 93,2
15 Romero Osvaldo 27324549 90 98 93,2
15 Steier Enzo Joel 34966503 90 98 93,2
16 Aristimuño Alejandro Aníbal 29464070 90 97 92,8
16 Caz orla Pablo Sebastián 37394371 90 97 92,8
16 Giménez Juan Gabriel 35002154 90 97 92,8

16 Mattos Serrano
Mauricio
Alejandro 36548138 90 97 92,8

16 Pereyra Claudia Alejandra 24259234 90 97 92,8
16 Pourcel Tamara Ahimara 33683227 90 97 92,8
17 Pacheco José Osmar 21930835 95 89 92,6
18 Codutd Agostina Berenice 36018354 90 96 92,4
18 ' Gobbo María Emilia 31103349 90 96 92,4

19 Stangaferro
Alejandro
Marcelo 24397853 95 88 92,2

20 Correa Bruno Daniel 35496821 90 95 92
20 Galarza Salazan Maria Adela 33071730 90 95 92
21 Correa Cecilia Elisabeth 30748575 90 94 91,6

21 Echeverría Ponce
Maximiliano
Enrique 37393348 90 94 91,6



Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

21 Kochol Gisela Mariel 33839803 90 94 91,6
22 Chiapcllo Da niela Soledad 26696081 95 86 91,4
23 Chris tin María Kmma 33217020 90 93 91,2
23 ( ionzalez Yesica F.lisabeth 36116656 90 93 91,2
23 Rodriguez Gerardo Miguel 31568497 90 93 91,2
24 Benitez Mariel Noemí 35058461 90 92 90,8
24 I Escobar Jorge Hernán 35466223 90 92 90,8
24 Flores María Constanza 34207261 90 92 90,8
24 Giménez Claudia Andrea 32499789 90 92 90,8
24 Cióme/. María Cristina 30729708 90 92 90,8

24
Vallejos DimitroíT 
Petcoff Diego Leonardo 34703057 90 92 90,8

25 Díaz César Rubén 23237591 95

85
84 90,6

25 P'arber María Fugenia 24687727 99 90,6
25 I Aína Carlos Alberto 23841765 85 99 90,6

26 Unzain
Fernando
Antonio 23988095 90 91 90,4

27 Arrudi María Lartsa 39180062 85 98 90,2
27 Domínguez Mena Claudio Ariel 32977100 85 98 90,2
27 1 barra Jorge (Carlos Ariel 29767730 85 98 90,2
27 1 ,ópez Dardo Jeremías 33683841 85 98 90,2
27 Sanatoria Mayra Nerina 34302633 85 98 90,2
28 Caceres (Carlos Alejo 38234421 90 90 90
28 Perino Cintas Natalia 27410089 90 90 90
28 Vela Agustina Andrea 36017993 90 90 90
29 Alcaraz Gabriel Armando 29080983 85 97 89,8
29 Ciuisoli Franco Kzequiel 36548009 85 97 89,8
29 Kardas Nabila 34490668 85 97 89,8
29 Oliva l lavia Silvana 28603495 85 97 89,8
29 Past ore Blanca Andrea 36115473 85 97 89,8

29 Quiñones .Allende
Hugo Martin 
Mariano 33481434 85 97 89,8

29 Sequeira Chilotegui María (ose 27661017 85 97 89,8
29 Vispo Luis Kduardo 32762113 85 97 89,8
30 (íim eno  Duran Karina Micaela 27471193 90 89 89,6
31) Marino Avalos Manuel Antonio 22019464 90 89 89,6
31 Araujo Adrián Nicolás 35306760 85 96 89,4
31 I Valessandro Daniela Vanina 29767501 85 96 89.4

89.431 I )orsch Analia Verónica 30754091 85 96
31 Fren cía 1‘raneo Flvio 36018198 85 96 89,4
31 Kippes Maximiliano 36664138 85 96 89,4
31 Pcdrozo Jonatan Horacio 29883924 85 96 89,4

31 Rojas
Nicolás Marcos 
llam ón 37479050 95 81 89,4

32 Blanco Adrián ( )mar 26560532 85 95 89
32 Chiozza Facundo 32992992 85 89



P R O T O C O L I Z A C I O N  |

Ivana Galli 
, iría Letrada •tal. dò Id hdí/|§h

<£7%ocuiaci¿n en eta¿ de /a  oAQción

Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción

Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

32 Duna Yamile Nahir 36925662 85 95 89
32 Serrano María Soledad 36611185 85 95 89
33 Beagagi Andrea Karina 33072553 90 87 88,8
34 Encina Rodríguez Ramón Enrique 24937767 85 94 88,6

34 Fuertes
Yamile Daiana 
Natali 32984581 85 94 88,6

34 García Eliana Grisel 33993487 85 94 88,6
34 Kozak Grassiní Federico Alfredo 33724968 85 94 88,6
34 Posanzini Mauro 34794129 85 94 88,6
34 Rivas Liliana Mariela 27683365 85 94 88,6
34 Thomas Silva Nadia Carolina 36115844 85 94 88,6
35 Toullieux JuanJosé 30791694 90 86 88,4
36 De Roso Marcelo Gabriel 35030513 90 85 88
36 La Regina Eduardo Ezequíel 30715307 80 100 88
36 Lepreri Pricila Grisel 34413094 80 100 88
36 Pcola Maximiliano 34568845 80 100 88
37 Dell 'orto Maña Anabella 33687651 85 92 87,8
37 Dellamea José Miguel 29989883 85 92 87,8
37 Medina María Elena 29092788 85 92 87,8
37 Regeni Ada Patricia 21659994 85 92 87,8
38 Aguirre Alfredo Emanuel 37149913 80 99 87,6
38 Deibón Pablo Oscar 32908693 80 99 87,6
38 Gimenez Yamila Paz 33072144 80 99 87,6
38 Kohn Eliana Carolina 34568760 80 99 87,6
38 Marchi María Gabriela 31294311 80 99 87,6
38 Navarro Alberto Matías 35466732 80 99 87,6
38 Panzardi Geovana Marlene 36017913 90 84 87,6
38 Ramírez Navarro Paola Eugenia 33169881 80 99 87,6
38 Zalazar Ariana Lucía 34431288 80 99 87,6
39 Domínguez Sofía 34298868 85 91 87,4
39 García Bustos Eugenia 33382905 85 91 87,4
39 Treus Mac Lean Julieta 35590313 85 91 87,4
40 Canteros Rubén 29640849 80 1 98 87,2
40 Cardozo Raúl Gustavo 33792437 80 98 87,2
40 Elias Mayra Jazmín 32551828 80 98 87,2

40 Espósito
Anabella
Constanza 32552001 80 98 87,2

40 Gimenez
Mercedes Del 
Carmen 34598686 90 83 87,2

40 Lasgo'ity María Belén 33724351 80 98 87,2
40 Ramos Silvana Lorena 31511884 80 98 87,2
40 Scappini María Noel 35001176 80 98 87,2
40 Vicente Repáraz María Soledad 22641336 80 98 87,2
41 Barrios Mariel Emilce 31676352 85 90 87
41 Caroggio Lucas Sergio 32672059 85 90 87
41 De Vido Gastón Nicolás 34093632 85 90 87



Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción

Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

41 Del Zotto Maria I .ourdes 32729013 85 90 87
41 Phipps M arida Inés 18310769 85 90 87
41 Toledo Andrea Rosana 32727516 85 90 87
41 Vallejos Fabricio Reynaldo 32305610 85 90 87
42 Alloi Bruno Sebastian 32955571 80 97 86,8

42 Argañaraz
Maria Del
Rosario 33481415 80 97 86,8

42 (.’asas Del fina Alejandra 37656175 80 97 86,8

42 Fiant
Alejandro
Sebastian 38236721 80 97 86,8

42 Cióme/ María Raquel 28580570 80 97 86,8
42 Miró María Sofía 27471048 80 97 86,8

42
Pacheco
Altamirano

Federico
Maximiliano 37469758 80 97 86,8

42 Roa
Pablo Samuel 
Nicanor 34352223 80 97 86,8

43 Blanco
Rafael Fernando 
Gabriel 28388135 80 96 86,4

43 Cabrera María Agustina 36198260 80 96 86,4
43 Carol Key Tomás Gabriel 29413303 80 96 86,4 .
43 Cattaneo Virginia 37062005 80 96 86,4
43 Chejolán Camila Mari el 32065837 90 81 86,4
43 Duarfe Ana 1 .aura 35037215 80 96 86,4
43 lichavarria Puebla Tucas Fmmanuel 36245387 80 96 86,4
43 Ferreira Manuel 27254511 80 96 86,4
43 Fontanes Maria juliana 24348461 80 96 86,4

43 |antus
Maña Angela 
Monserrat 28952680 80 96 86,4

43 Jáureguy Camila 31648144 80 96 86,4
43 I ,edesma Iván 35058142 80 96 86,4
43 Ojeda V i condo Ricardo Alberto 26235111 90 81 86,4
43 Veron Frank Jonathan 31865757 80 96 86,4

44 (labrera
Mariel Gabriela 
Cecilia 36271120 85 88 86,2

44 Duarte Fertile Silvina Analí 36116907 85 88 86,2
4 4  
45

Rojas Andrea Belén 33771091 85 88 86,2
A Iba renque Federico 30207756 80 95 86

45 Britez Nicolás 35466343 80 95 86

45 (Cabral Gomez
Maria Victoria 
1 llizabeth 36316412 90 80 86

45 Casco Mauro Daniel 34207443 80 95 86
45 Ibahez Maria José 35238849 80 95 86

45 j ene fes I-'ernández
Guadalupe
Amalia 33172500 80 95 86

45 'Timer jorge Daniel 26i >5( >612 80 95 86
45 Tusman Maria Verónica 37169143 80 95 86
45 Uri/ar Natalia Paola 29758214 80 95 86
45 Gonzalo | 36611365 80 95 86



>n
<¿Rotulación <̂^ ,eneia¿ J e  /a oA 'actón

Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

46 Alonso Cecilia Nohelí 29925238 85 87 85,8
46 Baez Rojas Matías Brian 36835697 85 87 85,8
46 Caceres Olivera Jorge Ornar 32065676 85 87 85,8
46 Dominguez Mauricio Gabriel 29984015 95 72 85,8
46 Nant Sait Federico Ezequiel 34830787 85 87 85,8
46 Peiovich Nadia 32941316 85 87 85,8
46 Roa Pablo Daniel 28865714 85 87 85,8
46 Sanabria Carla Victoria 34431290 85 87 85,8
46 Suarez Pisarello Analia 34093100 85 87 85,8
47 Brescovich Carlos Nicolás 32516543 80 94 85,6
47 Camafreyta Milena Iara 37157702 80 94 85,6
47 Lopez Gabriela Karina 34055523 80 94 85,6

47 Marchi
Florencia
Estefanía 31562127 80 94 85,6

47 Ortega Gretel Magaü 32182656 80 94 85,6
47 Petrini Patricia Lilíán 14663982 80 94 85,6
47 Vasconcel Silvia Leticia 33961701 80 94 85,6
48 Benitez Rodrigo Daniel 33225165 85 86 85,4
48 Lovera Otilia Emilce 30352293 85 86 85,4
48 Vallina Gustavo Adrián 28125804 85 86 85,4
49 Alcaraz Javier Rolando 33641440 100 63 85,2
49 Ayala Sartor Renzo Exequiel 31236170 80 93 85,2
49 Dominguez Paula Itati 32183046 80 93 85,2
49 Duarte Natalia Lorena 35859538 80 93 85,2
49 Gadien Melina Fiorella 34899041 80 93 85,2
50 Bleger Laura Emilse 31698757 75 100 85
50 Cochia Elias Heraldo 32516206 95 70 85
50 C'oppa Carlos Marcelo 29297352 85 85 85
50 Lotero María Virginia 33724663 75 100 85
50 Mattos Serrano Alfredo Fabián 34891460 75 100 85
51 Burich Virginia Johanna 28388229 90 77 84,8
51 Derminio Laura Antonella 32977259 80 92 84,8
51 Dri Luisina Mariel 31309678 80 92 84,8
51 Duran Karla Natalia 31236055 80 92 84,8
51 Dure Gabriel 29012814 80 92 84,8
51 Fernandez Carla 34795505 90 77 84,8
51 Galarza Paula 36018767 80 92 84,8
51 Gauna Eliana Mariel 33132273 80 92 84,8
51 Maldonado José Miguel 31971411 80 92 84,8
51 Parra Alejandra Lorena 30478581 80 92 84,8

51 Pezzano
Karina María 
Rosa 31459770 90 77 84,8

51 Portillo Diego Alejandro 23691146 80 92 84,8
51 Quiros Paula Nahir 35223342 80 92 84,8
51 Velasquez Noelia Beatriz 29080995 80 92 84,8



Orden
de

mérito
Apcllido Nombre Documento

Nota
Opción

Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

52 Ferrerò Marcos Damian 32138584 75 99 84,6
52 Gonzaiez Navarro Juan Carlos 36548278 75 99 84,6
52 I turri Maria Florencia 341 ! 1063 75 99 84,6
52 Samaniego Gisella 36024708 75 99 84,6
52 Ybarra Néstor Sebastián 33855 ! 98 75 99 84,6

52 Yi .idi che
Fernando 
I íoracio 27075808 75 99 84,6

53 Alunni Ana Laura 36611313 80 9 ! 84,4
53 D 'ales sancirò Verónica Nocini 32427825 90 76 84,4
53 Dia/ Imanol F.duardo 31226427 80 91 84,4
53 Lambaré Marianela 33730421 80 91 84,4 :
53 Lobo Antonella 33815695 80 91 84,4

54 Alvarado Puebla
Cristian Adrián 
Alberto 32535178 75 98 84,2

54 Bianco Maria Belen 33144132 75 98 84,2
54 Debenedetti Paola .Andrea 27471740 85 83 84,2
54 Gesling Frica Vanesa 28397918 75 98 84,2
54 Hojberg Lorena Marícl 33549585 85 83 84,2
54 Moro María Lía 28660904 75 98 84,2
54 Nàzer Guillermo Gamal 30959999 75 98 84,2
54 Pcola Alberto Hernán 34568846 75 98 84,2
54 Pere/ Mavra 33137582 85 83 84,2
54 Pére/ Francisco José 32103534 75 98 84,2
54 Rojas (Osvaldo José 36205665 75 98 84,2
54 Kojo Matías José 29440665 85 83 84,2
54 Silvero Rocío Belén 37327!15 75 98 84,2
54 Silvero Sara María Ivana 33683165 _ _75____

75
98 84,2

54 Sosa Adriana Ceiosie 29989918 98 84,2
54 Urbi età Sergio Ariel 34047128 75 98 84,2
54 Vigli Maria Gabriela 34119440 75 98 84,2
55 Bertinetti Dora 30955701 80 90 84
55 l 'crrcrt ) Iris Fdith 29627963 80 90 84
55 Rovner Ivan joel 35496649

22176743
80 90 84

55 Storiti Sil vina Fxlit 80 90 84
56 A rrudi Leandro Félix 29881035 75 97 83,8
56 Lscalante Castaido Fabiana Sil vina 27715257 75 97 83,8

56 l 'crraro
Maximiliano
Victor 32063730 85 82 83,8

56
Flores Quirìoncs Melisa Sofía 37043!11 75 97 83,8
Fuentes Fallían (instavo 31112077 75 97

97
83,8

56 Ciati sei Silvana Daian 31328564 75 83,8
56 ( iònie/ I Iarvev Marcos Gastón 37703709 85 82 83,8
56 Gucr/ovich Fvelvn Carolina 34718680 75 97 83,8
56 Marino Fages Jnan Marlin 37327035

32494164
75 97 83,8

56 Matewecki Marta Celeste 75 97 83,8
56 Mino I lector Hstebaiv 299907-12 75 97 83,8



o

< I A n

Q ¡ftocu iación  ^ en eta /  d e /a oÁ kctón

Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

56 Pereyra Cristian Rubén 38009144 75 97 83,8
56 Reinoso Maria Gisela 31111270 85 82 83,8
56 Valenzuela Juan Eduardo 37327608 75 97 83,8
56 Vicente Reparaz Maria Magdalena 27358023 75 97 83,8
57 Ayala Hector Ariel 29934194 80 89 83,6
57 Levrino Fernandez Natalia Beatriz 32855179 80 89 83,6
57 Pozzi Paolo Nicolas 31109981 80 89 83,6
57 Segovia Gonzalo 24632574 80 89 83,6

58 Càceres Muller
Macarena
Guadalupe 36565032 75 96 83,4

58 Cas tiri eira María Celeste 34300848 75 96 83,4
58 Delgadillo Rivas Viviana Elina 35680436 75 96 83,4
58 FLsquivel Eduardo Raúl 36317592 75 96 83,4
58 Holsbach Gisela Belen 35037209 75 96 83,4
58 Holsbach Cinthya Mariancla 38190959 75 96 83,4
58 Maciel Roberto Carlos 24374625 75 96 83,4
58 Marchi Marco Andres 33144052 75 96 83,4
58 Martinez Natalia Elizabeth 34941478 75 96 83,4
58 Martinez Gabriela Teresa 28589897 75 96 83,4
58 Mino Laura Fernanda 35488442 75 96 83,4
58 Porcel De Peralta Adrian Esteban 34207723 85 81 83,4
58 Rodriguez Fernando Pedro 21903759 75 96 83,4
58 Servin Rocio Elizabeth 39316384 75 96 83,4
58 Simonovich Maria Paula 34393893 75 96 83,4
58 Vassallo Silvana Maria 31971142 75 96 83,4
58 Zarate Andrea Soledad 35693072 75 96 83,4

59
Aguilera
Bernasconi Melany Jacqueline 34809595 90 73 83,2

59 Dieguez Palacios María Florencia 36205700 80 88 83,2
59 Ezquivela Maria Jose 33871362 80 88 83,2

59 Parodi Cardozo
Jael Gabriela 
Etelvina 33804890 80 88 83,2

59 Suarez Nicolas Facundo 35037243 80 88 83,2
59 Vallejos María Nuria 34413932 80 88 83,2
59 Zacarias Adriana Soledad 31800687 80 88 83,2
60 Alarcon Cristian Leazar 34692220 75 95 83
60 Bordón Graciela Jimena 36202676 75 95 83
60 Echazarreta Pablo 33297631 75 95 83
60 Etchelouz María Florencia 37469677 75 95 83
60 Galeano Natividad Lilian 30705630 75 95 83

60 Kovalek
César Douglas 
Nelson 30214982 75 95 83

60 Martin Lopez Pablo Emmanuel 36989874 75 95 83
60 Ramirez Yamus Yanina Soledad 31686151 75 95 83
60 Schugurensky Felix Gonzalo 17529340 85 80 83
60 Torales Fatima Yanina 26877612 75 95 83



Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

60 Torres I.aura 33383043 75 95 83

60 Torres Montero
Ivan Ciabriel 
Revnaldo 38875758 75 95 83

60 Villaggi Fabri/io 35239119 75 95 83

61 Andreata Natalia Paola 31833791 80 87 82,8

61 Cussigh Gis elle 35685650 90 72 82,8

61 De Adolfo Damian Néstor 22764710 80 87 82,8

61 G arda (ierardo  javier 37408067 80 87 82,8

61 Ignazetti José Luciano 32300042 80 87 82,8

61 Martine/ Mari a Teresa 29198681 80 87 82,8

61 Roig Juan Pablo 31850210 80 87 82,8

61 Toledo Vanesa Daniela 27187582 80 87 82,8

62 Aranda Caraballo Mauro Orlando 34294233 85 79 82,6

62 Bogado Marianela Bogado 34458610 75 94 82,6

62 Flores Guadalupe Inés 33997420 75 94 82,6

62 Fogar
Federico
Maximiliano 34164594 75 94 82,6

62 Ciarda Mil ton 32190740 75 94 82,6

62 ( ìiaigischia Cristian Alfredo 33310227 75 94 82,6

62 Orti/ Flvia Mabel 20412504 75 94 82,6

62 Pedro/o Julieta Lucrecia 34673432 75 94 82,6

62 Salomon |ohana Fli/abeth 32433125 75 94 82,6

62 Sanabria Maria 1 Aidana 30581696 75 94 82,6

62 Semeniuk Paola Marisel 32190836 75 94 82,6

62 Suarez Cecilia 32798370 75 94 82,6
62 Suligoy I Icrnan Oscar 22077247 85 79 82,6

62 Yagas Alejandro 1 'abian 34048251 75 94 82,6

63 Dri Ariel Bernabe 30478971 90 71 82,4

63 Rein affé Juan Alberto 30644265 80 86 82,4

63 Zacariaz I;roia Ana Isabel 29907015 80 86 82,4

64 A tenda Esteban Fldgardo 34349816 85 78 82,2

64 Avalos Angel I Iumberto 29910485 95 63 82,2

64 Barreto Pablo David 35062654 75 93 82,2

64
Cordoncda
Bojanich Rodrigo Luis 33724608 75 93 82,2

64 l 'loroff David Gastón 34048771 75 93 82,2

64 Ci al ve/ Melisa Gabriela 32837275 75 93 82,2

64 J -a re do 1 lector Angel 36515010 75 93 82,2

64 Roig Nicolás Roberto 33871155 75 93 82,2

64 Sosa Gastón Ariel 32729176 75 93 82,2

64 Vallejos Sergio Damián 32301716 75 93 82,2

64 Vargas 1 >orena Carolina 34794151 75 93 82,2

65 F'scalante Moro Fernando Raúl 33218497 80 85 82

65 C iit) vantimi
Andrea Carla 
Lilián 33072415 70 loo 82

65 Romero
Cristian
Guillermo 29035528 80 85 82



P R O T O C O L I Z A C I O N

ra. Daniel
Sub pideufâôio

é^iocm ación eneta¿ de /a  oÁ^ctón

Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción

Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

65 Sosa Susana Inés 28625484 70 100 82

65 Tarif
Lucrecia Maria 
Cecilia 31109561 80 85 82

65 Zeniquel Natalia Andrea 30214495 80 85 82
66 Ceccotti Ivan 37074007 75 92 81,8
66 Enrique Diego Martín 34048546 75 92 81,8
66 Gallo Sabino Daniel 28625163 85 77 81,8
66 Gómez Jesica Melina 31117514 75 92 81,8
66 González Romina Graciela 35003118 75 92 81,8

66 Pérez
Mauricio
Alejandro 35496721 75 92 81,8

66 Ramírez César Sebastián 33617880 75 92 81,8
66 Rossí Querin Maria Cecilia 30997298 75 92 81,8

66 Scolari
Gastón
Maximiliano 28122428 75 92 81,8

66 Sosa Marcelo Daniel 24994331 75 92 81,8

66 Trioni
Andrea
Guadalupe 24570039 75 92 81,8

66 Vargas Fermoselle Rocio Giselle 34055514 75 92 81,8
66 Villar David Gabriel 26848223 75 92 81,8
67 Boschetti Maria Gabriela 37771617 70 99 81,6
67 Carballo Soler Del fina 39938338 90 69 81,6
67 Castro Rodrigo David 35624710 80 84 81,6
67 Chavez Maira Noelia 33679754 80 84 81,6
67 De Virgilio Jorge Manuel 32855182 80 84 81,6
67 Encinas Romina Johana 33064254 70 99 81,6
67 Galarza Caje Debora 31072728 80 84 81,6
67 Jara Santiago Andrés 29395601 80 84 81,6
67 Medina Sergio Rene 36194040 80 84 81,6
67 Merino Savo 33683105 70 99 81,6
67 Ramirez Stacchiotti Noelia Leandra 32300213 80 84 81,6
67 Walker Brian Germán 29767956 70 99 81,6
68 Busciglio Maria Mercedes 35030812 75 91 81,4
68 Corregido María Laura 30579922 75 91 81,4
68 Gonzalez Natalia Soledad 29440502 85 76 81,4
68 González Mazzucco Emmanuel E. 31887780 75 91 81,4
68 Ojeda Marcela Alejandra 33243792 75 91 81,4
68 Palamedi Juan Cruz 36611316 75 91 81,4
68 Perez Cecilia Soledad 30391293 75 91 81,4
68 Riera Puente María José 30484178 75 91 81,4
68 Tesoriere Vanesa Cecilia 31255616 75 91 81,4

69
Atanasoff 
Cris tos off Carolina 37183031 80 83 81,2

69 Ayala Eduardo Hernán 29727264 80 83 81,2
69 Balzaqui Patricia Renata 34909145 70 98 81,2
69 Blanco Walter Nicolás 28002023 70 98 81,2



Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción

Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

69 Cañete
Rocio Del Valle 
Zoraida 35913351 80 83 81,2

69 Cazzaníga Fien a lithe] 34511805 70 98 81,2
69 Domínguez Neri Alberto 32729131 70 98 81,2
69 Giache Juan J ose 37794688 70 98 81,2
69 Pavón Milton Fabián 31119381 70 98 81,2
69 Pujalte Griselda Veronica 31308559 80 83 81,2
69 Spessot Santiago Javier 32140702 70 98 81,2
69 Tisiotti Lorena Cecilia 31325063 80 83 81,2
70 Aguirre Facundo Matias 31969062 75 90 81
70 Aim ua Mariana Victoria 32305592 75 90 81
70 Córdoba Ana Clara 34164562 75 90 81
70 Doldan Silvio C »ustavo 24110967 75 90 81
70 Gutierrez Alcaraz Raul Abel 33855169 75 90 81
70 Maciel Daniela Agustina 33483764 75 90 81
70 Mambrin Adriana Alejandra 31255381 75 90 81
70 Nusan Meital 35466318 75 90 81
70 Raimundo Rubén Osvaldo 2922369! 75 90 81

70 Ramclla Juan Marcelo 31236193 75 90 81

70 Sosa Cordero José Antonio 36367342 75 90 81

70 Villordo 1 Edgardo 27081803 75 90 81
71 Bel Satcha 28397951 70 97 80,8
71 Dellagnolo W alter Adrián 31803498 70 97 80,8
71 Figueroa María I ,uz 34793368 70 97 80,8

71 Iturriaga
Manuel Ignacio 
Juan 34349702 70 97 80,8

71 Mango Maria Laura 34757654 70 97 80,8
71 Muchut Mariángeles 35769028 70 97 80,8

71 Pavón Debora Daiana 33669214 80 82 80,8
71 Ruiz Anana Gabriela 29720589 80 82 80,8
71 Suárez María Rosa 18146185 80 82 80,8
72 Fernández Carlos José 26041293 75 89 80,6
72 Lopez Acosta C a trie! 31308739 75 89 80,6
72 Martinez Sabrina Natalia 32234256 85 74 80,6
72 Pilatti Vergara Leandro Enrique 28661528 75 89 80,6
72 Rascón Silvana Emilce 30478893 75 89 80,6
72 Vallejos Jorge Sebastian 34298420 75 89 80,6

72 Vergara Palavecino Mugo David 34793159 75 89 80,6
73 Barberis Eugenia 25625128 70 96 80,4
73 Bernárdez Leandro Ariel 38542983 90 66 80,4
73 Kirsch Pablo Guillermo 33151810 70 96 80,4
73 Knoll Maria Noelia 33498792 80 81 80,4

73 Losada Casuso
Ricardo Domingo 
Joaquin 27661006 70 96 80,4

73 Paramo
Monica María 
Alejandra 27410637 70 96 80,4



éÀocutación ^^en eia/ de /a  oAactón

Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

73 Rodriguez Cesar Edgardo 34899449 80 81 80,4
73 Solis Ricardo Esteban 30359323 70 96 80,4
73 Sotelo Facundo Alfredo 31594433 80 81 80,4
73 Valenzuela Càceres Franco Nicolás 37771707 70 96 80,4
74 Bir nunzio Romina Noemi 37793044 75 88 80,2
74 Parra Marina Melisa 35466313 85 73 80,2
74 Silva Beker Eliana 34055754 75 88 80,2

74 Villalba Rodriguez
Héctor
Emmanuel 34655522 75 88 80,2

74 Zarate Ignacio Ariel 31786646 75 88 80,2
75 Assmann Cecilia Carolina 37800371 70 95 80
75 Avalos Adán Ezequiel 37323036 70 95 80
75 Barrientos Elvía Giselle 32941116 70 95 80
75 Bertoldi César Horacio 32451990 70 95 80
75 Correa Rodrigo Nicolás 34478115 70 95 80

75
Di Giuseppe 
Ameri Franco Danilo 31698812 70 95 80

75 Kesler Florencia 31724204 70 95 80
75 Laglaive Carolina Noelia 36606005 70 95 80

75 Martins De Vargas
Ever Leticia 
Maria 31969808 70 95 80

75 Pamies
Florencia Ana 
Laura 36017866 70 95 80

75 Sanabria Florencia Nahara 36957173 70 95 80
76 Albarino Jimena Cecilia 37796425 85 72 79,8
76 Carreira Noelia Belén 30653937 75 87 79,8
76 Ksquivel Tannure Nadia Alejandra 33071990 85 72 79,8
76 Ciarda Redondo Rocio Betiana 32300150 75 87 79,8
76 Popes cu Bogdan Miguel 28302593 75 87 79,8
76 Romero Escobar Marcos Leonel 37327489 75 87 79,8
76 Sotomayor Vanesa Soledad 28397735 75 87 79,8
76 Varela Sergio 31568076 85 72 79,8
77 Bee Enrique Facundo 33071984 70 94 79,6
77 Cesai Daniel Clemente 31752295 70 94 79,6
77 Cornalo Maria Florencia 35700949 80 79 79,6
77 Cuevas Germán Alexis 34048582 80 79 79,6
77 Garaffa Luisina María 36190580 70 94 79,6
77 Komomicki Dibe Marlene 32568296 90 64 79,6
77 Martinez Romero Dalia Rocío 33298253 80 79 79,6
77 Pacella Mauro Miguel 34973058 70 94 79,6
77 Pereyra Mariela Silvana 28707633 90 64 79,6
77 Salomon Ricardo Luis 17369560 70 94 79,6
77 Segovia Alejandra Daniela 26719561 70 94 79,6

77 'Forres
Mauricio José 
Luis 29241555 70 94 79,6

77 Vargas Aromi Jimena 34165710 80 79 79,6



Ofden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción

Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

77 Yaya Deborah Ruth 32854942 70 94 79,6
77 Zamudio (essica Agostina 34559365 70 94 79,6
78 Bender Nadya 35223933 75 86 79,4
78 Berón De Astrada Facundo 38386454 75 86 79,4
78 Chavez Gerson 34033614 75 86 79,4
78 Diaz Silvia Daniela 29146987 75 86 79,4

78 Gonzalez
Gonzalo Ruben 
A. 30391222 75 86 79,4

78 Omet Kevin 30955549 75 86 79,4
78 Pérez Silvana Anabel 31569222 75 86 79,4
78 Romero Esquivel Ryan Rene 34936905 85 71 79,4

78 Zampar
Santiago
Francisco 28239245 75 86 79,4

79 Arroyo Gabriela 35182102 70 93 79,2
79 Correa Patricia Elisabet 25135680 80 78 79,2
79 Díaz Matias Ezcquiel 29134569 90 63 79,2
79 Díaz Carlos Emanuel 35690940 70 93 79,2
79 Paredes Maria Silvina 33871752 70 93 79,2
79 Sanchez Camba Maria Aurelia 21345846 70 93 79,2

79 Solis
Alejandro
Emanuel 38386537 70 93 79,2

79 Valenzuela
Alejandra 
Pompeya Edith 36388391 80 78 79,2

80 Alarcón
Mauricio
Sebastian 28009270 75 85 79

80 Cainelli M arici 32579096 75 85 79
80 Chiepa Franco Miguel 34570336 85 70 79

80 Dombroski
( ìabriela 
Alejandra 34366142 75 85 79

80 Keles Gerardo Gabriel 27002544 75 85 79
80 Melamed Barbara Johana 33871208 75 85 79
80 Molina María Jesica 32579662 85 70 79
80 Pérez Zala/ar W alter Fabián 32552007 85 70 79
80 Sena Marta F etida Itati 30400003 75 85 79
80 Vallejos Romero Omar Edgardo 22641562 75 85 79
81 Belingheri Matias Adolfo 32516526 70 92 78,8
81 Franco Meza Paula Aldana 33937686 80 77 78,8
81 Goujon G risei Marina 27410337 80 77 78,8
81 ] ,opez Mima Noelia 32524937 80 77 78,8
81 Tvlartinez Mirth a Noelia 31294350 70 92 78,8
81 Montiel Gustavo Adolfo 28661686 80 77 78,8
81 Punrel Valeria I áz 32516550 70 92 78,8

81 Romero
Patricio
Guillermo 26320917 70 92 78,8

81 Ruiz Graciela 32709407 80 77 78,8
81 Sanhueza Saucedo W alter Ramon 28202264 90 62 78,8
81 Senihan Melisa Carolina 32494029 711 92 78,8



<£/tocuiac¿ón <̂6 ,eneia/  c/e /a oA actón
Ho

Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción

Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

81 Stacul Adriana Jessica 29603320 70 92 78,8
81 Terenghi Marcela Monica 21754449 70 92 78,8

82 Casco
Ramón Alejandro 
Nazareth 24798877 65 99 78,6

82 Catalina Debora 33214212 75 84 78,6

82 Duarte
Rodrigo
Alejandro 33352860 75 84 78,6

82 Freschi Gerardo Alfredo 30406224 75 84 78,6

82
Gusberti 
Weschen feller Emiliano Gabriel 34898396 65 99 78,6

82 Lencina Mariana Gabriela 28828407 75 84 78,6
82 Moneada Carolina 34898670 65 99 78,6
82 Ríos Gimena Carina 36115358 65 99 78,6

82 Ruiz
Eugenia
Alejandra 33527914 75 84 78,6

82 Varela Gabriela Cristina 22077200 75 84 78,6
83 Alegre Sonia 34431583 70 91 78,4
83 Amen María Paula 33382903 70 91 78,4
83 Dellagnolo Verónica Viviana 36957266 70 91 78,4

83 Maidana
Leonardo
Mártires 20940776 70 91 78,4

83 Melgarejo
Eligió Raúl 
Gustavo 18491060 80 76 78,4

83 Monzon María Julia 32301767 80 76 78,4
83 Oteiza Pugacz Lorena Paola 29413273 80 76 78,4
83 Pasco Norma Lidia 21724564 80 76 78,4
83 Rossi María Antonella 34431467 70 91 78,4
83 Troxler Erika Claudia 29767952 70 91 78,4
83 Vazquez Mathias Rodolfo 34598601 70 91 78,4

84 Acosta
Griselda
Elizabeth 30084767 65 98 78,2

84 Camors Natalia Soledad 33072217 75 83 78,2
84 Di Fant Luis Alejandro 37594091 65 98 78,2
84 Flores Barros Juan José 36021078 65 98 78,2
84 Godoy José Luis 33119855 65 98 78,2
84 Marianela Franco Meza 32398654 85 68 78,2
84 Martínez Jonathan 31701578 65 98 78,2
84 Peris Alemany Pablo Andres 33997230 75 83 78,2
84 San Lorenzo Facundo José 33948675 75 83 78,2
84 Sanabria Mauro Andrés 36889246 75 83 78,2
84 Suarez Noelia Irupe 28675995 75 83 78,2
84 Urrutia Maria Belen 31971251 75 83 78,2
84 Vera Monzón Pldgardo Gustavo 26812198 65 98 78,2
84 Vilalta Martín Flnrique 37327391 65 98 78,2
85 Alarcon Juan Carlos 27991749 70 90 78
85 Britez Julio Cesar 34702878 80 75 1 78
85 Díaz Gabriela Liliana 24576733 90 60 78



Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción

Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

85 Ejarque Macarena Soledad 30445440 90 60 78

85 Figueroa F.dgafdo Daniel 26211128 70 90 78

85 Cióme/ Osuna María Eugenia 34445958 90 60 78

85 Gonzalez N oh eli Rita 30478991 70 90 78

85 Gonzalez Midon Paula Itati 32183250 70 90 78

85
1 ,edesma 
Dominguez Pamela E li sa hot 30252934 70 90 78

85 López Druzianich
Giannina
Alejandra 35684972 70 90 78

85 Lotero Ana Belén 33382942 70 90 78

85 Poblet Nadia G abrióla 33481865 70 90 78

85 Riccí (.Corregido (Carmen 33146715 70 90 78

85 Soto
Rosario Del 
Carmen 34093192 70 90 78

86 Bistman Daniel Alberto 26267014 65 97 77,8

86 (Coronel Alarcón Ri cardo Sebastián 33071899 85 67 77,8

86 Gaüzzi Matías 34035271 65 97 77,8

86 I .ex
G ri ss el Noemi 
Ramona 14766784 75 82 77,8

86 Lugo
Marianela 
1 Cli/abeth 31909702 65 97 77,8

86 Mosqueda Nicolas 32977135 65 97 77,8

86 Ocampo Silvana Noemi 31786601 65 97 77,8

86 Ocampo Dario Nicolas 32181935 65 97 77,8

86 Ramirez Duarte Gisela Carolina 31786803 65 97 77,8

86 Rodrigue/ Maria Emilce 30644616 65 97 77,8

86 Romero Silvana 27261872 75 82 77,8

86 Sanchez (Clarisa Giselle 34349730 75 82 77,8

86 Scolari Carlos Facundo 33549377 75 82 77,8

86 Urbina Dalsen Leonel 36548001 85 67 77,8

86 Vazquez Sonia Mara 30149458 75 82 77,8

87 Alvarez Marasco Octavio Antonio 373945IO 70 89 77,6

87 (Cejos Lorena Elizabeth 32308865 70 89 77,6

87 1 ''errevra FCvelyn Desireé 36026236 80 74 77,6

87 Leis Fabrizio 33855466 70 89 77,6

87 Marline/ Silvia Elena 26267154 70 89 77,6

87 Santander María Florencia 35004107 80 74 77,6
87 Vega Pedrozo Melisa Vivián 34352059 80 74 77,6

87 Zoning Paula Elizabeth 35693056 80 74 77,6

88 Albrecht
Alejandro Olaf 
jóse 33730108 85 66 77,4

88 Barrios Facundo David 36909173 85 66 77,4

88 Bloch Pedersen Ame 33072375 65 96 77,4

88 Borelli (Carla Valeria 31325104 65 96 77,4

88 Buiatti (Cristina 33954125 75 81 77,4

88 (Casas Gabriela 35223923 65 96 77,4
88 Coria Cintia Ester 30016567 85 66 77,4



(¿A ocutación ele /a <2À'cicìón

Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

88 Devecchi Rosanne Carolina 22320811 65 96 77,4
88 Escalante Cristian Jesús 32063767 75 81 77,4

88 Kspindola
Georgina Maria 
Del Rosario 37889140 65 96 77,4

88 Gerometta Juan Pablo 34793278 65 96 77,4
88 Giménez Roberto Matías 31112366 65 96 77,4
88 Martinez Miguel Alejandro 34207458 65 96 77,4

88 Molina
Franco
Emmanuel 32494006 65 96 77,4

88 Ojeda Juan Alfredo 35306566 65 96 77,4
88 Sottile Sarnachiaro Maria Melina 29641497 65 96 77,4
88 Tonelotto Monica Griselda 16368104 65 96 77,4
88 Torre Ana Lía Victoria 31568549 85 66 77,4
88 Wetzel Edith Elizabeth 24679385 65 96 77,4
89 Amarilla Leandro Iván 33119966 70 88 77,2

89 Conrradi Vignato
Jonatan
Maximiliano 33859801 70 88 77,2

89 Egger Rolon Erica Johana 31971384 70 88 77,2
89 Elias Marcos Nicolas 32494183 70 88 77,2
89 Giuliano Rocío Inés 29554625 70 88 77,2
89 Gómez Claudia Marcela 26521306 70 88 77,2
89 Kirsch Mayra Stella 35191687 70 88 77,2
89 Larramendy Maria Ines 26848379 70 88 77,2
89 Leguiza Griselda Gladis 27438097 70 88 77,2
89 Lezcano Maira Carolina 33100334 70 88 77,2
89 Písarello Carolina 26265309 70 88 77,2
89 Ríos Ivana Beatriz 32427519 70 88 77,2
89 Sandoval Pablo Federico 33730294 70 88 77,2
89 Yuste Mirta Emilce 32672229 70 88 77,2
90 Arregin ]uan Carlos Luis 32795750 65 95 77
90 Liska Braian Emanuel 36564982 65 95 77
90 López Melania Gabriela 30604731 65 95 77
90 López Druzianich Paula Natali 34793755 65 95 77
90 Ortiz Analia Lorena 28122525 65 95 77
90 Pacce Marina Antonella 35693077 65 95 77

90 Pedrozo
Maria Del 
Rosario 33903532 85 65 77

90 Torrez Jesica Natalia 28080691 75 80 77
90 Vicente Nicolas Oscar 32427750 65 95 77
90 Zorzoli Rocio Melisa 29464241 75 80 77
91 Acosta Mauro Blas 35466304 70 87 76,8
91 Arevalo Nuñez Lucia Victoria 33218454 70 87 76,8
91 Asad Ramon Jorge 34300841 70 87 76,8
91 Bordón Velina Janet 35680362 70 87 76,8
91 Duisit Juan José 30104902 80 72 76,8
91 Dusicka Yesica Daiana 36902790 70 87 76,8



Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción

Múltiple
Nota

Informática
Nota
Final

91 Fernandez Ayala Simon 36017984 70 87 76,8
91 Fimiani Eduardo Martín 31971045 70 87 76,8
91 Gonzalez Adriana Romina 30678495 70 87 76,8

91 Krioka
(.)reste Mafias 
Maximiliano 33012864 70 87 76,8

91 Rubiano Alejandro Gastón 28214419 80 72 76,8
91 Steiner Daniel Emanuel 33989706 80 72 76,8

91 Vargas
María Antonella 
Del ('arm en 34478481 70 87 76,8

92 Benitez Walter Orlando 35083697 65 94 76,6
92 Bertucci Amado Paolo Fabricio 31204391 65 94 76,6
92 Bosch Leonardo Rafael 31786650 65 94 76,6
92 Defant Schlak .Agostina 40447582 65 94 76,6
92 P'.berto Eduardo jóse 290387028 75 79 76,6

92 Lopez
Santiago
Emmanuel 36606469 65 94 76,6

92 Maidana Cecilia Beatriz 29767541 65 94 76,6
92 Melian ( i  onza lo 35898514 65 94 76,6
92 Mon froglio Mariángeles B. 35589654 65 94 76,6
92 Reichen Ltel Sabrina 27991514 65 94 76,6

92 Robles Cinthia 28397575 65 94 76,6
92 Valenzuela Toloza Noelia Soledad 33839816 65 94 76,6
92 Velazco Dora Magdalena 31570736 65 94 76,6
92 Zarza Francisco Arturo 33879036 75 79 76,6
93 Allasia Piccilli Marcelo Rene 29440929 80 71 76,4
93 Belizan Valeria Paola 33548561 70 86 76,4
93 Cuenca Torres Lelia Estefanía 37322950 70 86 76,4
93 Diaz Portillo Aurelio Ariel 32874278 70 86 76,4
93 Palma (/arla Yanina 29465142 70 86 76,4
93 Penzo Maria Antonia 28776468 70 86 76,4
93 Ramirez Barrios Roberto Germán 32350521 80 71 76,4

93 Riu
Gabriela Rosana 
Maria 31112079 70 86 76,4

94
Albarenque 
Son z ogni César Fernando 32350712 65 93 76,2

94 Barreto Melisa Leonor 32062717 75 78 76,2
94 Camors Julio Sebastián 32493913 65 93 76,2
94 Chaine Leonardo Ariel 35466405 65 93 76,2
94 Oliarle ("arlos Femando 39750227 65 93 76,2
94 1 Ichenicjuc Ana María Lorena 31573348 75 78 76,2

94 Lcheverria
Santiago, 
lim an uel 37704474 65 93 76,2

94 Fginini Leonardo 34043380 75 78 76,2
94 Laenge Dora Licia 26235495 75 78 76,2
94 Mianovtch Noelia Ivana 32266658 65 93 76,2
94 Setina Marcelo Adrián 31676345 75 78 76,2
94 Wolchuk Gisclle 35680638 65 93 76,2



\ocuiación ^ ^ en eta l d e /a oA'cicián

Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

95 Morando Arietti Martín Eduardo 35115643 80 70 76

95 Quintana Decoud
María De Las 
Mercedes 30359941 70 85 76

95 Sanchez
María Del 
Rosario 33948438 80 70 76

95 Sikora Vanina Alejandra 32489378 70 85 76
96 Ayala Marinich María Hortencia 34898293 65 92 75,8
96 Benitez Lorena Raquel 28373307 65 92 75,8
96 Cardozo Romero Lorena Soledad 28806770 65 92 75,8
96 Careaga Rafael David 30216121 75 77 75,8
96 Casa Gabriela Karina 29137453 65 92 75,8
96 Cieplinski Pedro Mariana 32363483 65 92 75,8
96 Ferreyra María Emilia 39319120 75 77 75,8

96 Gait
María Florencia 
Ada 36018410 65 92 75,8

96 Gimenez Luis Agustín 31511871 65 92 75,8
96 Lisboa Romero Bruno Ornar 33147817 65 92 75,8
96 Llano Martin Oscar 23397400 65 92 75,8
96 Mascotena Marianela 35466622 65 92 75,8
96 Mendez Cinthia 34431359 75 77 75,8
96 Meza Matías Gabriel 35466308 75 77 75,8
96 Nielsen Kevin Boss 34826375 65 92 75,8
96 Ostojic Evelin Johana 29810391 65 92 75,8
96 Osuna Femando Martín 27471425 65 92 75,8

96 Palomar
José Miguel 
Hercules 21659792 65 92 75,8

96 Peiovich
Maximiliano 
Nelson Gabriel 29546996 65 92 75,8

96 Repáraz Julián María 33064227 65 92 75,8
96 Riberos Karina 34598713 75 77 75,8
96 Romero Claudia Noemi 31209824 75 77 75,8

96 Sikora
Cintia Carolina 
Elisabet 30483951 65 92 75,8

97 Barberis
Jorge Danilo 
Federcio 33218136 80 69 75,6

97 Brescovich
Víctor Ivan 
Matías 38308455 70 84 75,6

97 Gavilan Pedro Pascual 23269101 70 84 75,6
97 Guilañá Karina Alejandra 28960917 70 84 75,6
97 Knaesel Erica Griselda 27345858 80 69 75,6

97 Larrea Podes ta
Luis Horacio 
Horac 29980561 70 84 75,6

97 Montenegro Besíl Juan Francisco 39308775 60 99 75,6
97 Palacios Silvia Susana 29035580 60 99 75,6
97 Pastorini María Andrea 26680397 70 84 75,6
97 Sobol Néstor Raúl 33839979 60 99 75,6
97 Sosa María Ana 31570436 60 99 75,6
97 Valenzuela Marisa Elizabeth 37062769 70 84 75,6



Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

98 A scon a Rosa Klizabeth 33855361 65 91 75,4
98 Carmona Sergio Ariel 18493139 65 91 75,4
98 Duran W alter 31701171 65 91 75,4

98 Gallardo
Georgina Del 
Pilar 34825363 65 91 75,4

98 Grosssi Mariana Carolina 27991695 65 91 75,4
98 1 ,encinas Oscar Alejandro 27212074 75 76 75,4
98 1 .opr/ Tania Yamila 34793034 65 91 75,4
98 Majul Marta Luz 36194335 65 91 75,4
98 Nunez Daniel Alejandro 35030627 65 91 75,4
98 Pomares (Claudia Cristina 26560002 75 76 75,4
98 Ramirez María Belén 34795548 75 76 75,4
98 Silva jorge Ricardo 33119803 65 91 75,4
99 Belascoain María Belén 31209907 60 98 75,2
99 Cochia Georgina Yací 31786715 70 83 75,2
99 Crivella Sena Juan Ramón 34856077 70 83 75,2
99 Pcreyra Fernando 30562059 60 98 75,2
99 Perez Rodrigf) 37869184 60 98 75,2
99 Puchini Mauro F,nzo 36202929 60 98 75,2

99 Ranalletti Sicardi
Federico
Alejandro 37392775 70 83 75,2

99 Rojas
C > abrióla 
Alejandra 29720879 60 98 75,2

99 Rojo Guinazu lili as Manuel 34300926 70 83 75,2
99 Romero Meza Mauro Luis 37459926 70 83 75,2
99 /Aveifel Leandro Adrián 32938297 70 83 75,2
100 Almeida Carlos fose 26432024 75 75 75
100 Bogado Walter Arsento 21307546 65 90 75
100 1 iscalada Cecilia Macarena 40031932 65 90 75

100 1 \sposito
Vicente Del 
Corazón Do Jesús 26235778 85 60 75

100 1'in ten Lucas Alberto 33352614 65 90 75
100 Guillan Roncevich Rocío 34036522 75 75 75
100 Herrera Daiana (Gabriela 33653688 65 90 75
100 ] .eguizamon Silvana 32214803 75 75 75
100 Maldonado Jim en a Alejandra 33636547 65 90 75
100 Mavol Juan Andrés 37062100 65 90 75
100 Peralta Danilo Javier 32729296 75 75 75
100 Rozo Villa j i mena Vanesa 29606749 65 90 75
100 Sobol Silvia Natalia 26848141 65 90 75
101 Aguirre Madariaga Andrea Juliana 33132481 70 82 74,8
101 Boschctli Federico Nicolás 33724864 60 97 74,8
101 Castelan Josefina 34398661 6o 97 74,8
101 Gauna Ciarlos .Adolfo 37469057 60 97 74,8
101 Geiblingcr Marlene 36194401 60 97 74,8
101 Ibarra Rocío Alelí 27675791 70 82 74,8



P R O T O C O L I Z A C I O N

ECHA:¿5j S $ L J
//

Q îocuxücion de /& oÀwcèén
itela tvana Gallo 

J e c r e t a n a  L e t r a d aatai, Utt la Naoion

Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

101 Lavergne Omar Roger 17774576 80 67 74,8
101 Lazarte Carolina Maria 30892644 70 82 74,8
101 López Nenda Leandro Javier 37469325 60 97 74,8
101 Mendez Maia 28397705 70 82 74,8
101 Meza Claudia Yanina 33683300 70 82 74,8
101 Monza Aramburu Valeria Romina 26131409 70 82 74,8
101 Radici Juan Nicolas 33214022 60 97 74,8
101 Rodriguez Rubén 29573298 70 82 74,8
101 Sanchez Mauro Sebastian 25278613 60 97 74,8
101 Senoff Eliana Alejandra 31800780 70 82 74,8
101 Tisiotti Melisa 36892115 70 82 74,8
101 Valega Carlos Matias 32874603 70 82 74,8
101 Vallejos Braian Emmanuel 36862095 70 82 74,8
102 Bailado Sebastian Darío 30596416 75 74 74,6
102 Bullón Kevin Waldemar 35302144 65 89 74,6
102 Caamaño Hugo Gabriel 30076379 65 89 74,6
102 lis teche Sandro 22002472 65 89 74,6
102 Gallego Ivana Soledad 32670458 65 89 74,6
102 Gamón Fernando Adrian 32558800 65 89 74,6
102 Gigena Ruben Darío 24149417 65 89 74,6
102 Ignazetd Maria Antonella 31112007 75 74 74,6
102 Leal María Agustina 27425874 75 74 74,6
102 Nenning Malgarini Federico Gustavo 36205625 75 74 74,6
102 Ramirez Karina Analia 35309071 65 89 74,6
102 Sosa Pablo Daniel 36205224 65 89 74,6

102 Taborda
Lorena Adriana 
Araceli 26140299 65 89 74,6

102 Vallejos
Viviana
Magdalena 25346192 75 74 74,6

102 Vera Rodrigo Nicolas 35003332 65 89 74,6
102 Zasko Tatiana Nadin 34973891 65 89 74,6
102 Zeniquel Marcos Esteban 36198025 65 89 74,6
102 Zorzon Maria Laura 31115897 65 89 74,6
103 Alonso Cecilia 31709985 80 66 74,4
103 Caluori Mario Angel 14981439 70 81 74,4
103 Cuenca Torres Paula Gabriela 33132252 60 96 74,4

103 Elizeche
Rodrigo
Femando 32047823 80 66 74,4

103 Fernandez Celia Suzel 27218972 60 96 74,4
103 Feü María Soledad 32300357 60 96 74,4
103 Gómez María José 27102269 80 66 74,4
103 Hernán Ismael Norberto 33435802 60 96 74,4
103 Ivanoff Jonatan David 29177191 70 81 74,4
103 Maidana Marcos Antonio 30141435 60 96 74,4

103 Marottoli
Laura Maria 
Teresa 36025202 70 81 74,4



Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

103 Martin Andrea 31324559 60 96 74,4

103 Morale/ Martha Marvsol 30478538 60 96 74,4

103 Mozzati Guillermina 36674564 60 96 74,4

103 Osuna Pablo Sebastián 34352247 70 81 74,4

103 Pioli Laura Cecilia 29934175 60 96 74,4

103 Rodriguez Cabaña Andrea Clarisa 33792460 60 96 74,4

103 Santillan Cesia 35691348 60 96 74,4

103 Vela Ivanna Marisa 34793293 60 96 74,4

103 Verbik Lucia 38190506 70 81 74,4

103 / a mu dio Daniela Soledad 32493907 60

65

96 74,4

104 Calcabrini
Constanza
Mercedes 36064681 88 74,2

104 Casadei Uthel Andrea . 35680422 65 88 74,2

104 Cerrudo Maria Julia 28125892 65 88 74,2

104 Del Fabro María Cristina 35037204 65 88 74,2

104 Kiverling Ana Mana 28388373 65 88 74,2

104 Lopez Y ami la Silvana 34477682 65 88 74,2

104 Palomino
Cynthia Del 
Carmen 32485206 65 88 74,2

104 Pujol Marcelo Sebastian 34301051 65 88 74,2

104 Ropelato Mario Fernando 35223959 75 73 74,2

104 Vallejos Bazán Fa bri ció Alberto 29554866 75 73 74,2

104 Villar Cecilia Inés 36194749 65 88 74,2

104 Zacliman 1 lector Fduardo 25961331 75 73 74,2

105_

105

Aguilar Franco 35496448 60 95 74

Aguirre I lollz Florencia Noemi 36304613 60 95 74

105 Brousser Christian Rubén 36892140 60 95 74

105 Cabana Carina F.dith 29178362 80 65 74

105 Carabajal I lector Balvino 25413895 70 80 74

105 Correa
Lisandro
Benjamín 36304663 70 80 74

105 Diez De 1 ,os Rios Jose Maria 39179310 70 80 74

105 Duarte Diana Mariel 35223885
33132468

70 80 74

105 Gomez Roció Griselda 70 80 74

105 Lagraña Santiago 34294267 70 80 74

105 Lopez L'riburu Veronica Noemi 26265858 60 95 74

105 Marino Pages Mariana Irene 34655080 60
80

95 74

105 Minor Flsie Mariel 23490296 65 74

105 Rodriguez Juan Palilo 30484093 70 80 74

105 Sena Sebastian Daniel 29440890 70 80 74

105 Supertino Cecilia Beatriz 28127295 70 80 74

105 Vázquez Mariana 28625349 60 95 74

105 Velazquez Judith Anabel 35239557 70 80 74

106 Alfonzo Alejandra Silvina 32728927 65 87 73,8

106
106

Caceres Daiana Belen 36192854 65 87 73,8

(jorrea Daniel Orlando 16758415 65 87 73,8



< 0locuiación ^ ^ eneia/  c/e /a oA^acián

Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción

Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

106 Díaz Rúben Federico 32288947 65 87 73,8
106 Domínguez Adriana Ethel 28726538 75 72 73,8
106 Gimenez Mauro Nicolás 35466649 65 87 73,8
106 Margosa Javier 35496838 75 72 73,8
106 Medina Natalia Carolina 29121773 65 87 73,8
106 Pacella Lautaro Nicolás 36548513 65 87 73,8
106 Quinodoz María Laura 27471667 65 87 73,8
106 Radice Marini Johana Marlene 32485272 65 87 73,8
106 Sirio María Alejandra 31786616 65 87 73,8
106 Sotomayor Sabrina Susana 29554837 65 87 73,8
106 Valdovino Javier David 33588170 75 72 73,8
106 Vffialba Dayana Vanesa 34898904 65 87 73,8
107 Acuña Carie María Belen 30789851 60 94 73,6
107 Aguirre Jorge Nicolás 36194408 70 79 73,6
107 As fur Yasmine Evelin 33687489 70 79 73,6
107 Carmona Raquel Adriana 30422097 60 94 73,6
107 Castañares Maria Lujan 32516011 60 94 73,6
107 Echeverría Gisella Yamila 35285523 70 79 73,6

107 Ermacora
Marcelo
Alejandro Leonel 35466163 60 94 73,6

107 Franco Aníbal Cristian 32955409 70 79 73,6

107 Franzoy
Paulo Lucas 
Ornar 37469434 70 79 73,6

107 Gonzalez Pablo Nicolás 36020146 60 94 73,6
107 Ibañez Mauro 27432486 70 79 73,6
107 Imfeld Linda Glenda 29454075 60 94 73,6
107 Liska Natalia Elizabeth 31698965 60 94 73,6
107 Maidana Javier Darío 30253677 70 79 73,6
107 Maidana Fabian 34511709 70 79 73,6
107 Modemel Maia Natacha 29989941 60 94 73,6

107 Noriega
Jorge Héctor 
Agustín 31688168 60 94 73,6

107 Ortiz Héctor Ramón 36202920 60 94 73,6
107 Palma Soledad Liliana 31294381 70 79 73,6
107 Paniagua Debora Silvana 31720526 70 79 73,6
107 Pezzelato Carlos Manuel 38047929 60 94 73,6
107 Prieri Guillermo Tomas 21345851 70 79 73,6
107 Torres Bravo Marcos Alexis 34302878 60 94 73,6
108 Alegre Yanina Susana 31647808 65 86 73,4

108 Escobar
Joana María 
Milagros 36326323 65 86 73,4

108 Esquivel Emilio Matías 32732938 65 86 73,4
108 Hruza Estela Maria 18382955 75 71 73,4
108 Issler Maylen 34425848 65 86 73,4
108 Kanno Ruth Maia 29104618 65 86 73,4
108 Meza Silvia Carolina 29220743 65 86 73,4



Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción

Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

108 Molina Daiana F.lisabet 33218381 65 86 73,4
108 Niveiro Carla Agostina 35062713 65 86 73,4
108 Ocampo Nelson Fabian 35003079 65 86 73,4
108 Ortega Natalia Soledad 33614653 75 71 73,4
108 Ortiz Bobis Mariela Alejandra 30478706 65 86 73,4
108 Ponsetto Fpinal Rósela Ay den 36606070 65 86 73,4
108 Prieto Karen Daiana 38386015 65 86 73,4

108 Pujalte Mespulet
María Del 
Rosario 33730489 65 86 73,4

108 Rami re/ Mirian Rosana 20090982 75 71 73,4
108 Salazan Nidia Vanesa 31209278 65 86 73,4
108 Urturi Nicolás 29813523 75 71 73,4
108 Vergara Delia Virginia 32645341 65 86 73,4
109 Arevalo Leonel 36018745 70 78 73,2
109 Barrios Miriam Graciela 32065791 60 93 73,2
109 Dia/ Villarreal Maria Rosa 28874708 80 63 73,2
109 Dorsch Carlos Oscar 28534068 70 78 73,2
109 JÀspinoza 1 ''ornando 34478253 60 93 73,2
109 Fernandez Marcela Adriana 29724677 60 93 73,2
109 Gallardo Aldana Lujan 33729385 60 93 73,2
109 ( Giordano Claudia Carolina 27187570 70 78 73,2

109 Insaurralde
I ‘.milse Maria De 
Los Angeles 28396008 80 63 73,2

109 Ledesma Rocío Vanesa 34033679 60 93 73,2
109 Llamas Martinez Melisa Fvelín 33119999 60 93 73,2

109 Maciel
1 A íd a  María 
( ,'ecilia 35913695 60 93 73,2

109 Martinez Carla Paola 26593754 80 63 73,2
109 Parola Rocío Irene 29907594 60 93 73,2
109 Perez Herrera Rodrigo José 32427858 60 93 73,2
109 Rat fin Gabriel 30959828 60 93 73,2
109 Sena Natalia Magali 30644796 80 63 73,2
109 l  im iti a Maria Carolina 32798456 60 93 73,2
109 Vargas Aldo De Jesús 28373594 70 78 73,2
110 Alarcon Abel 31806050 75 70 73
110 Alonso Manuel 36562786 65 85 73
110 Basail Juan Diego 34055967 65 85 73
111) Benolol Alejandro David 32729202 65 85 73
110 Diaz 1 ,ionel Sebastian 31776205 75 70 73

110 ( iarda
Karin Maria 
Vanina 28352067 65 85 73

110 González 1 lector Aníbal 27888946 75 70 73
110 1 luguet Juan Pablo 37855356 65 85 73
1 10 Lubarv Gabriel 25835759 75 70 73
110 Mendoza Iguacia Antonia 28662467 75 70 73
110 Ortigueyra Ana Sol 33802625 75 70 73



Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

110 Prause Guido Raúl 32977094 65 85 73
110 Robeff Erica Mariel 28548392 65 85 73
110 Sacchi Melissa 34478548 65 85 73
110 Schvarzstein Carolina 28661486 65 85 73
110 Wetzel Emanuel 32854052 65 85 73
111 Acosta Patricia Isabel 31400406 80 62 72,8
111 Blanco Julio Aníbal 30517940 60 92 72,8
111 BriUada Diego Sebastián 28625298 60 92 72,8
111 De Los Santos Claudia Romina 29479538 60 92 72,8
111 Degiusti Natalia 23582766 60 92 72,8
111 Liva Besil Clara Agustina 37704345 60 92 72,8
111 Marin Enzo Oscar 31676376 80 62 72,8
111 Meza Nedìz Rocio 32729155 70 77 72,8

111 Nunez
Emiliano
Emanuel 33214545 70 77 72,8

111 Ramirez
Elio Leonardo 
Marcelo 26212649 80 62 72,8

111 Retamozo Natalia Alejandra 23685304 70 77 72,8
111 Scalzo Veronica Andrea 23676430 60 92 72,8
111 Ullua Maria Del Pilar 37168831 70 77 72,8

112 Arganaraz
María Del 
Montserrat 35590057 65 84 72,6

112 Barboza Roberto 35466863 65 84 72,6
112 Bassi Gustavo Adolfo 18450943 75 69 72,6
112 Giovanini Fabricio Raúl 31324514 65 84 72,6
112 Gonzalez Marcelo Fabian 33224298 65 84 72,6
112 La Morgia Ignacio 36611319 65 84 72,6
112 Molo Roxana Cecilia 32920296 65 84 72,6
112 Pantaleon Luciana 39193870 65 84 72,6
112 Ramirez Aleida Noelia 34898207 75 69 72,6
112 Rojas Victor Eleazar 29321669 75 69 72,6
112 Sena Verónica Paola 32516398 75 69 72,6
112 Zapata María Lujan 29037452 65 84 72,6
113 Benitez Natalia Veronica 32266760 70 76 72,4
113 Bojanich Maroto Sacha Ivan 36835706 60 91 72,4
113 Bravo Mariel Romina 32798494 60 91 72,4

113 Cardoso
Facundo
Emmanuel 35301795 60 91 72,4

113 Cuevas
Marcelo
Alejandro 31676500 80 61 72,4

113 Gavilan Eugenio Ricardo 27577373 70 76 72,4
113 Ibarra Ana Flavia 35239195 60 91 72,4
113 Jimenez Veuthey Florencia 3632314 70 76 72,4
113 Kreibohm Debora 32301747 80 61 72,4
113 Landriel Silvia Cecilia 34301168 60 91 72,4
113 Leiva Elsa Beatriz 28397549 60 91 72,4
113 Levitzky Dafna Veronica 33636615 60 91 72,4



Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

113 Lobo Nora Patricia 30268053 60 91 72,4

113 Nielsen
Anastasia María 
De Los Angeles 27021900 60 91 72,4

113 Oviedo María Paula 32301640 60 91 72,4
113 Pisarello Silvana Noemi 28388457 60 91 72,4
113 Toledo Diego 36019775 60 91 72,4
113 Vicrorio Ricardo 29706098 60 91 72,4
1 14 Arce Ramón Ariel 29024468 75 68 79  0 1 —

114 Avala Mugo Fabricio 33549419 65 83 72,2
114 Blanc Consolani Carla Lorena 35451934 65 83 ~¡n o

114 Chinetti Daniela Paula 31951609 65 83 72 2
114 Frias Ulises Saúl 31511821 75 68 72,2
114 Miers Mauro Sebastián 33871127 75

75

68 72 2
114 Ramírez Velázquez María De Fátítna 95147308 68 72,2
1 14 Torales Fisa Andrea 25889322 65 83 72,2
114 Varela Freno Cynthia Graciela. 29989545 65 83 72 2
114 Vilar Jorge Luis 23059996 65 83 72,2
115 Abogado Bettiana 31112493 70 75 72
115 .Aguirre Daiana Romina 37426205 60 90 72

115 Alvarez
Margarita
Benedicta 27346970 80 60 72

115 Casal Dana Karenina 31204782 60 90 72
115 i Escalante Daniel Roberto 30476689 70 75 72
115 Facundo Yaya 34301246 60 90 72
115 García María Jesús 33855718 60 90 72
115 Grassi Dalmacio Jacinto 31630058 80 60 72
115 Gutierrez M arida Alejandra 37046283 60 90 72
115 Jurado Guillermo Miguel 29197529 70 75 72
115 Lenain Claudio Matias 3479343l 60

60
90 72

115 1 />pez Ricardo Ignacio 33407569 90 72
115 Martinez Ivana Jaqueline 33071981 70 75 72
115 Me jura Irina 35149634 60 90 72
115 Prez A na bela Melina 32933597 60 90 72
115 Solís Moya Ana Valeria 25461093 80 60 72
115 Trangoni ('arla Flizabeth 34048428 60 90 72
115 Valenzuela Juan José 32992536 80

75

60 72

116 Alarcon Flores
Andrea Debora 
Del Rosario 33418451 67 71,8

116 Cima Juan F milio 31909683 75 67 71,8
116 Coronel Rodolfo Darío 32878598 65

65

65

82 71,8
116 Falcón Roa Rubén Fsteban 28089082 82 71,8
116 Mor eirá Natalia Flisa 32489170 82 71,8
116 Nuñez Carolina Anahi 37704315 65

65

65

82 71,8
116 Polentarutti María ( 'd es te 33824988 82 71,8
116 Solis M arida Virginia 37157758 82 71,8

117 Aírala Pablo Nicolás 31458192 70 74 71,6



<£7%ocuiaciów <̂ e n e u ií c/e /a  oAcicìén

Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Multiple

Nota
Informàtica

Nota
Final

117 Bottero Ana María Nelli 17263780 60 89 71,6
117 Centurion Acosta Monica Elizabeth 23949516 70 74 71,6
117 Irala Cecilia 33038355 60 89 71,6
117 Lopez Daiana Elizabeth 32062793 60 89 71,6
117 Melgarejo Diego Gustavo 37169573 60 89 71,6
n i Meza Patricia 31971022 60 89 71,6
117 Moglia Paula Andrea 34431321 70 74 71,6
117 Pacce Rosella Agostina 36018239 60 89 71,6
117 Puppo Manuel Alberto 27081816 70 74 71,6
117 Rousselot Cynthia Romina 32878819 70 74 71,6
117 Szabo Natalia 32956075 60 89 71,6
117 Toledo Pablo Emanuel 33072196 60 89 71,6
118 Acevey Ramón Oscar (h) 33683205 75 66 71,4
118 Aquino Andrea Johana 33500805 65 81 71,4

118 Lopez
Edgardo
Sebastian 25310982 65 81 71,4

118 Lopez Melisa Noelia 32880286 75 66 71,4
118 Martinez Melisa Selene 33687573 65 81 71,4
118 Migliore Sabadini Luis Nicolas 24890090 65 81 71,4

118 Rivero
Gabriela
Mercedes 30398031 75 66 71,4

118 Rojas Rocio Anali 33146617 75 66 71,4
118 Rossi Diego Nicolás 32733291 65 81 71,4
118 Sosa Silvana Edith 32428889 65 81 71,4

118 Vargas
Pablo Angel 
Nicolas 30959983 75 66 71,4

119 Dagaro Julieta 36249888 60 88 71,2
119 De Langhe Maria Elisa 31325191 70 73 71,2
119 Esposito Ana Constanza 31170186 60 88 71,2
119 Ghidini Luciana Antonella 34431299 60 88 71,2
119 Jaime Maria Cecilia 37721887 60 88 71,2

119 Meyer
Maximiliano
Alejandro 30789637 60 88 71,2

119 Meza Victoria Natali 34614697 60 88 71,2
119 Pelizardi Sofia Lara 33172369 70 73 71,2
119 Penayo Lourdes Leandra 31331889 70 73 71,2
119 Robin Noelia Edith 35496793 70 73 71,2
119 Smith Roberto Jorge 13904861 60 88 71,2
119 Sosa Araceli Maria 34842923 60 88 71,2
119 Torales Adriana 33224134 60 88 71,2
120 Escalante Sandra Mariela 22881856 75 65 71
120 Maese Juan Manuel 27129192 65 80 71
120 Moreyra Maria Belén 34568815 65 80 71
120 Sanchez Tea Lucia Guadalupe 33871028 65 80 71
121 Barbetti Pilatti Melisa 29012908 70 72 70,8
121 Barrios Mara Jaqueline 36242310 60 87 70,8



Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informàtica

Nota
Final

121 Borba Silvia Teresa 16552429 70 72 70,8
121 Cabrera Héctor Gabriel 29720946 70 72 70,8
121 D ella mea María 1 ¿liana 27471141) 70 72 70,8
121 Franco Avila Gustavo Ariel 36211275 60 87 70,8
121 ] /igraña Sergio Nicolás 34030525 70 72 70,8

121
Larramendy
Molina Francisco 36835686 60 87 70,8

121 Morales Mariana Noemí 30596500 60 87 70,8
121 Parra Vanina Alejandra 36197981 70 72 70,8
121 Quiroz Pablo Mafias 33548883 60 87 70,8
121 Reiche l ;abio Román 32062509 60 87 70,8
121 Rolón Mercedes 1 .orena 29762364 70 72 70,8
121 'Torres Fernando F’. 33864756 60 87 70,8
122 Blanco Marcelo Eduardo 32375028 75 64 70,6
122 Conesa Pamela Melina 28099054 65 79 70,6
122 C» libóla Micaela 36606306 65 79 70,6
122 Mon/ón 1 • lavia 37391024 65 79 70,6
122 No riega 1 üiana Roció 33015932 65 79 70,6
122 Vargas Noelia 32729322 75 ^ 64 70,6
122 //alazar 1 ,ia Luciana 32578704 75 64 70,6
123 Bracamonte Franco Ezequiel 34119309 60 86 70,4
123 López V7aleria Carolina 37169517 60 86 70,4
123 Ramos CGabriela Soledad 34511921 60 86 70,4
123 Salazar Romeo José Marcelo 25738944 60 86 70,4
123 Salgado Juan Cruz 34794311 60 86 70,4

123 Sosa
Alejandra Juana 
Itati 30618020 60 86 70,4

123 Sosa Valenzuda Marcelo Fabián 24046950 60 86 70,4
123 Ycffi. „ .........  _ _ Mauro Esteban 34478427 60 86 70,4
123 Vdazquez (Coronel Romina íslene 33214753 60 86 70,4
123 Zappelli Luis Darío 34891601 60 86 70,4
123 Zuázquiia Vrdoljak María Antonella 32494059 60 86 70,4
124 Barrios Yoana Elisabet 33801891 65 78 70,2
124 Batalla 1 íoracio Javier 31109929 75 63 70,2

124 Cabral
(jarlos Rodrigo 
( ì abrid  Cabral 36112426 75 63 70,2

124 Cuevas F'.liana 23651454 65 78 70,2
124 C >arcia Vega Ricardo Livio 26968158 65 78 70,2

124 Cióme/
Katherine 
Angelica Paola 33653779 75 63 70,2

124 1 ,ópez
Milagros De 
María 35223154 65 78 70,2

124 Montenegro Paola (jaro lina 32100589 65 78 70,2
124 Pássero Dante Alberto 31944324 75 63 70,2

124 Ramírez
Maria nel a 
Elisabeth 31236364 65 78 70,2

124 Rodrigue/ Ana Maria Belen 32062417 65 78 70,2



<£7iocuiacìón <̂ ^en eta/ c/e /a <2 A^acián

Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

124 Tesei Andrea Soledad 29450854 65 78 70,2
125 Acevedo Gaffa Maria Lorena 32992906 60 85 70

125 Aguirre Cendali
María De Ix>s 
Milagros 32306381 60 85 70

125 Anadón Joaquín 29554900 60 85 70
125 Gian Patricia Rosana 21367739 60 85 70
125 Leis Alejandro 32566166 70 70 70

125 Mijaluk
Elin Carolina 
Monica 25298444 60 85 70

125 Núñez Blanco Juan José 36989750 60 85 70

125
Rabadan
Geiblinger Celeste Josefina 31436067 60 85 70

125 Ramirez Carlos Exequiel 37704211 70 70 70
125 Rey Silvina Giselle 32747216 60 85 70
125 Tognola Sanvitale Maria Antonella 33257528 60 85 70
126 Acosta Eliana Janet 36271488 75 62 69,8
126 Ayala Facundo Rubén 35466856 65 77 69,8
126 Cossani Cesar 36562176 65 77 69,8
126 Dellamea Inés Edit 17060058 75 62 69,8
126 Fleita Pared Marcelo Alexis 25229194 75 62 69,8

126 Goitia
Hugo Edgardo 
Sebastián 23987315 65 77 69,8

126 Martinez Elisa 34030513 65 77 69,8
126 Tovi Florencia Rebeca 39719258 65 77 69,8
127 Azcona Belén Anahí 38190903 60 84 69,6

127 Baldo

Maria De Los
Angeles
Alexandra 32798590 70 69 69,6

127 Fiore
Federico
Alejandro 29080998 60 84 69,6

127 Gìaneselli Navarro Julio Matías 37800315 70 69 69,6
127 Gómez María Teresa 27715175 60 84 69,6
127 Jara Melagrani Diego 25518453 60 84 69,6

127 Mariasch
Mauricio
Alejandro 32878851 60 84 69,6

127 Pre2 Federico 35466277 70 69 69,6
127 Ramírez Laura Teresa 27471551 60 84 69,6
127 Rivero Tomas Ramón 26552543 70 69 69,6
127 Zuliani Claudia Alejandra 26447559 70 69 69,6
128 Albarracin Maria José 28122583 75 61 69,4
128 Encina R o c í o  Belén 33418364 75 61 69,4
128 Paniagua Walter Wilson 31850268 75 61 69,4

128 Rios
Paola Viviana 
Ramona 29925229 65 76 69,4

128 Sandon Griselda 33144151 75 61 69,4
128 Vega Fernández R. Natalia G. 25835775 65 76 69,4
128 Verga Natalia Maria 22640489 65 76 69,4
129 Balado María José 33802998 60 83 69,2



Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

129 Gerber Laura 31109859 70 68 69,2
129 Ovelar Soledad 33225158 70 68 69,2
129 Palacios Cataldi Florencia 1 amara 33588827 60 83 69,2
129 Pere/ Zalazar Jorge Daniel 32552008 70 68 69,2

129 Pintos
Maria Del 
Carmen 26657739 60 83 69,2

129 Quiroga Maydana Maria Rita Belen 36243237 70 68 69,2
129 Rivera Fmilce Marina 30214573 70 68 69,2

129 Saavedra
Jorge-Carlos 
Serafín 29178574 60 83 69,2

129 Silva Andrea Daniela 37444916 60 83 69,2

129 Stella Andrea Marisel 26515794 70 68 69,2

129 Valdez Norma Fmilce 20266253 70 68 69,2

129 Wetzel Noelia Magali 33119991 70 68 69,2

129 Yanse Martin Javier 30478543 60 83 69,2

130 Acliinelli M arida Lilia n 31972324 65 75 69

130 Gonzalez María Ixmrdcs 30001665 65 75 69

130 J ,ópez Claudia Gabriela 34042283 65 75 69

130 Mambrin Gerardo Daniel 27492625 75 60 69

130 Marinich Forte Alan Gabriel 36835820 65 75 69

130 Morales Silvana Melisa 36461525 75 60 69

130 Mustafa Marisel Del C 30938843 65 75 69

130 Peris Alcmany Alicia 26235127 65 75 69

130 Sosa Carla Florencia 34478531 65 75 69

131 Barnes Claudio Gastón 34398625 70 67 68,8

131 Bermúdez Noelia Silvana 31800549 60 82 68,8

131 Bordas Cecilia Inés 22937939

32183446

36116036

60 82 68,8

131 Franco María Victoria 70 67 68,8

131 Frias Aldana Ayelen 60 82 68,8

131 Gimen ez Rosa Cecilia 32499748 70 67 68,8

131 Ibarra Jessica 1 .orena 35466182 60 82 68,8

131 Morales
Maria Ramona 
Nieves 30159289___

34099091

60 82 68,8

131 Perez Dimitri Ana Belen 60 82 68,8

131 Perez Gallardo Analta Flizabeth 31857803 60 82 68,8

131 Ramirez W alter llam ón 26037500 70 67 68,8

131 Ramirez Paez Víctor Ignacio 29440783 70 67 68,8

131 Sabadini Laura Alejandra 33435854 60 82 68,8

131 Salvatierra (Jarla Ayelén Itatí 34891225 60 82 68,8

131 Samudio Francisco Javier 27992509 60 82 68,8

131 Sosa M arida Natalia 23751650 70 67 68,8

131 Vazquez Gomez Brenda Melina 34794453 60 82 68,8
131 Velardez Ariel Osvaldo 23742890 70 67 68,8

132 Borja Moran Romina Natalia 34598734 65 74 68,6

132 Fsealante
Pedro Raúl 
Alberto 30644879 65 74 68,6



o <£7tocutación ^^enexaí d e /a oAQctón

Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

132 Guille Pablo Martín 28661030 65 74 68}6
132 Rodriguez Ivana Solange 33125929 65 74 68,6
133 Acosta Analia Graciela 27324518 60 81 68,4

133 Ayala

Emmanuel
Facundo
Sebastian 37112742 60 81 68,4

133 Escobar Raúl Adrián 36117158 60 81 68,4
133 Herrera Graciela Noemi 25266589 70 66 68,4
133 Jarzynski Ludmila Aylen 37324238 60 81 68,4
133 Rivas Marcela Elizabeth 32327653 60 81 68,4
133 Sosa Rodriguez Federico Gabriel 36835909 60 81 68,4
133 Surt Viviana Inés Surt 30141419 60 81 68,4
134 Cabrera Gonzalez Carlos Horacio 29641165 65 73 68,2
134 Fabrissin María Familia 31341179 65 73 68,2
134 Giglio Silvana Soledad 32487243 65 73 68,2
134 Pavicich Gabriel 32149723 65 73 68,2
134 Peloso Aebicher Mara Ayelen 37479008 65 73 68,2
134 Wetzel Gerardo, Nahuel 36198227 65 73 68,2
135 Aguirre Javier Emilio 30791995 60 80 68
135 Ayala Lucas Jeronimo 29000774 60 80 68
135 Blanco Gabriela Edith 28081783 70 65 68
135 Camors Micaela 33687407 60 80 68

135 Dominguez
Federico
Maximiliano 35466911 70 65 68

135 Henderson Maria Alejandra 34165261 60 80 68

135 Ledesma
Eduardo 
Emiliano Nahuel 37794686 60 80 68

135 Munoa Garcia Vanesa 31472655 60 80 68
135 Naruszczynski Vanesa 34478186 60 80 68
135 Peralta Maria Julia 30808209 70 65 68
135 Rodriguez Romina Andrea 36469471 60 80 68
135 Soria Melisa Micaela 33687448 60 80 68
135 Winter Gisela Vanesa 29989628 60 80 68
136 Cordon Hernán Alberto 31606915 65 72 67,8
136 Fernandez Manuel 33724550 65 72 67,8
136 Sonoda Fabiana Shizuko 33012676 65 72 67,8
136 Valenzuela Laura Carina 26212896 65 72 67,8
137 Alvaredo Laura Mariné 30820246 60 79 67,6
137 Bandeo Lucas Emmanuel 36017807 60 79 67,6
137 Fernandez Adriana Beatriz 37469140 60 79 67,6
137 Luxen Schimpf Malena Elisabet 28940781 60 79 67,6
137 Mazzero Maira Daiana 36020868 70 64 67,6
137 Parras Carmagnola Melissa Isabel 32350715 70 64 67,6
137 Pedroza Barbara Lilian 33687421 60 79 67,6
137 Pividori Maria Esperanza 35496830 60 79 67,6



Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

137 Ponce Maidana

Maria De Los
Milagros
Bernardita 25052663 60 79 67,6

137 Soto Rubén Sebastian 27715981 60 79 67,6
138 Avala Anabel Géraldine 36015567 65 71 67,4
138 Barrios Aníbal German 26969127 65 71 67,4
138 Bianco Lorena Lilian 30754101 65 71 67,4
138 Cespedes Augusto ./Alfredo 38378612 65 71 67,4
138 1 üsponda María Nela 30754205 65 71 67,4
138 G ornez Karina Soledad 28283940 65 71 67,4
138 I -erda Araceli Beatriz 37169593 65 71 67,4

138 Monzon Lucas Daniel 34445996 65 71 67,4
138 Olascuaga Nalerio Martin Aparicio 23125149 65 71 67,4
138 Paz Jesica Gabriela 32956925 65 71 67,4

138 Rojas Tania Lorena 30626871 65 71 67,4
138 Rojas Sclippa Sebastian Pablo 30140992 65 71 67,4
139 Alfonso 1 ¿liana Marlene 28481520 60 78 67,2

139 Alvarez
Nuria Lara 
Ananquel 33218501 60 78 67,2

139 Cabrera Marcela Pamela 29722000 70 63 67,2

139 Hidalgo Centurion Marcos Sebastian 34812347 70 63 67,2

139 Rodriguez Salica

Melissa
Magadalen
Solange 34207410 60 78 67,2

140 C jualdoni Andrea Gisela 33750232 65 70 67

140 111a
Maria Vanesa 
Micaela 29721961 65 70 67

140 Kubicek Alicia Gisella 36106942 65 70 67

140 Ri v cira Nicolas 27736682 65 70 67

141 Alcaraz Acosta Gustavo Ariel 25835460 70 62 66,8
141 Bogliotti Sabrina Ivanna 32062509 60 77 66,8
141 demandez Johana LI vira 33661850 60 77 66,8
141 G ornez Daiana Esther 33687685 60 77 66,8
141 Leiva B rirez Sebastian 27711049 70 62 66,8
141 NI u nez Ana Soledad 29567225 60 77 66,8
141 Rebori Dana Elizabeth 25904843 70 62 66,8
141 l'o fiale tti Marisa Elisabet 27471557 60 77 66,8
141 Van Domselaar Sofía Carolina 34362974 70 62 66,8

142 Imfeld Christian José 26447292 65 69 66,6
142 Schiavoti l ‘ranco Giuliano 36863345 65 69 66,6
143 l 'éditiez ik Neri n a Va el 29749065 60 76 66,4
143 Martine/ Esteban David 33651005 60 76 66,4
143 Milcoü Elias Nicolas 33548874 70 61 66,4
143 Pérez Marina Inés 31698834 60 76 66,4
144 De 1 -os Rios David Marcelo 26969330 65 68 66,2

144
Ci amarra 
Oleszczuk Johann Antonella 32855203 65 68 66,2



o!?locutación <̂(^eneta¿ de /a  oAactón

Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

144 Lugo Alfredo Luis 32854906 65 68 66,2
145 Beber Ivana Gisela 34398518 70 60 66
145 Bled Alejandro Daniel 31112321 70 60 66
145 Bonczok Melissa 31686061 60 75 66

145 Bordon
Nicolas Sergio 
Gabriel 37915735 70 60 66

145 Cardozo Jorge Javier 24890300 60 75 66
145 Coceres Carina 37911598 60 75 66
145 Dominguez Maria Paula 34301226 70 60 66
145 Horen tin Laura Gabriela 34599027 70 60 66
145 Godoy Viviana Dalila 36193993 70 60 66
145 Minich Erika Edith 28388467 60 75 66

145 Perez Cuevas
Osvaldo
Guillermo 35030609 60 75 66

145 Piazza Maria Cecilia 29688552 60 75 66

145 Pimienta
Gerardo
Francisco 32062610 60 75 66

145 Ramirez Maria Beatriz 31112043 60 75 66
145 Rojas Konrath Fernando Adrian 40034843 60 75 66
145 Serra trice Gerardo Daniel 31325561 60 75 66
145 Wilken Adriana Carina 27410239 60 75 66
146 Maidana Mariano Nicolas 32798489 65 67 65,8
146 Pared Lorena Araceli 27521312 65 67 65,8
146 Romagnoli Maria Fatima 33512870 65 67 65,8
146 Sabadini Claudia Alejandra 24632791 65 67 65,8
146 Zapata Horacio Hipolito 22018773 65 67 65,8
147 Avalos Ana Laura 34425976 60 74 65,6
147 Kozak Alejandra 32729167 60 74 65,6
147 Speranza Gisel Yanina 35030911 60 74 65,6

148 Bello Pacheco
María De Los 
Angeles 31688196 65 66 65,4

148 Canesin
Maria De Los 
Milagros 26869988 65 66 65,4

148 Gervasoni Carla Daniela 35306785 65 66 65,4
148 Gomez Patricia Soledad 33248970 65 66 65,4
148 Marino Sanchez Eugenia Natalia 31671338 65 66 65,4
148 Meza Griselda Dalila 29020570 65 66 65,4
148 Panzich Alan 32941439 65 66 65,4
148 Rocha Gaston Nicolas 35306503 65 66 65,4
149 Michnowicz Valeria Isabel 37169171 60 73 65,2
149 Ocampo Silvia Elizabeth 26860789 60 73 65,2

149 Romero
Federico
Guillermo 25889310 60 73 65,2

149 Ruiz Diaz Marcelo 33218432 60 73 65,2
149 Salas Mariela Elisabet 33724874 60 73 65,2
150 Diaz I jliana Gabriela 32052221 65 65 65



Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

150
1 'ernandez 
Florentin Magdalena Julieta 34702764 65 65 65

151 CJimenez Coll
Edgardo
Sebastian 35496419 60 72 64,8

151 Maidana
Horacio
Alejandro 22019058 60 72 64,8

151 Maurel (uan Ignacio 30483808 60 72 64,8
152 Insaurralde Carlos Diego 25278402 65 64 64,6
152 Lezcano Danilo Iván 35116678 65 64 64,6
152 Pereira Marisel Noemi 28047427 65 64 64,6
152 Soto Hugo Oscar 26207643 65 64 64,6
152 Torres Ferrando Silvia Del Carmen 27440473 65 64 64,6

153 Caceres
Manuel
Alejandrino 17766096 60 71 64,4

153 Espinóla Maria Belen 35238902 60 71 64,4
153 Ocampo G loria Elizabeth 33225790 60 71 64,4
153 Solana Maria Fugenia 26267526 60 71 64,4
154 Romero A »alia Fmilce 29182053 65 63 64,2

155 Deniz Schneider
Wanda Ingrid 
Ciisela 33614747 60 70 64

155 Saucedo
Fmmanuel
Alexander 36634940 60 70 64

155 Vallejos Ileana C Cecilia 32878677 60 70 64
156 Duarte Karina Soledad 32446036 65 62 63,8
156 Encobar Filiana Mercedes 29981187 65 62 63,8
156 Saldarini Diego Alberto 31406842 65 62 63,8
156 Tartaglino Silvina Fmilce 34625901 65 62 63,8
157 Cardozo Marina J ''liana 30626206 60 69 63,6
157 Falcon Juan Ciarlos 32551840 60 69 63,6
157 Giménez Cíabricla Natalia 28499055 60 69 63,6
157 Givaudant Lucas Pablo 30050739 60 69 63,6
157 Ponce Britcs Maria Gisella 35115695 60 69 63,6
157 Varela Freñf) .Andrea C iris tina 29989546 60 69 63,6
157 Vischi Mariano 28198708 60 69 63,6
158 Ojeda Nelly Justina 25116901 65 61 63,4
159 A r taz a Oscar Andrés 21621603 60 68 63,2
159 Cantero María Fugenia 34898733 60 68 63,2
159 Chiruzzo 1 -ourdes Verónica 32984394 60 68 63,2
159 Lvde Patricia Soledad 30705570 60 68 63,2
159 Riberos Pablo Ricardo 30445295 60 68 63,2
160 Gaicano Marlene Estefanía 37070650 65 60 63
161 Arce 1 lector Benjamín 24304316 60 67 62,8
161 Cabrera Rocío Irupe 30997540 60 67 62,8
161 Fernández Noelia Antonella 34784913 60 67 62,8
161 Mascotena Natalia Raquel 33548755 60 67 62,8
162 Cardozo Pamela Alexandra 34598644 60 66 62,4
162 Robol Rita Maria 28244684 60 66 62,4



PROTOCOL IZAC ION  i 

FECHA: 2 Í . Q & t í

éÁocutación ('̂ eneta/  c/e /a  Q^Vacián

Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

163 Medina Miriam Margarita 14091047 60 65 62
163 Ojeda Vicondo María Eugenia 20676013 60 65 62
164 Caballero Javier Oscar 26526396 60 64 61,6
164 Dezotti Mario Andres 29796882 60 64 61,6
164 Galarza Mitón Jonatan 32266999 60 64 61,6
164 Gómez Eli Emmanuel 33601149 60 64 61,6
164 Vera Mariela 31236240 60 64 61,6
165 Albornoz Raúl Alberto 30518573 60 63 61,2
165 Fuentes Rosana 24908984 60 63 61,2
165 La tapié Glenda Roxana 33993476 60 63 61,2
165 Luque Sergio Luis 37950947 60 63 61,2

165 Perez Lugo
Aldo Andres 
Alihuen 36025374 60 63 61,2

166 Caceres María Noel 26806796 60 62 60,8
166 Gjeda Mayra Gisela 32992827 60 62 60,8
167 Filiberti Luciana 27471547 60 61 60,4
167 Gaña Emiliano 29810373 60 61 60,4
167 Cjarcia Patricia Alejandra 29465405 60 61 60,4
168 Acevedo Guillermo Ramón 32075317 60 60 60
168 Contte Romero Ernesto Nicolas 28903029 60 60 60


